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https://10.146.142.168/auth/login?returnUrl=%2F

OTkpoeTca popma:

ABTOpU3auusa

Email agpec unu noruH

[Maponb

3anoMHUTb MeHS

Boitun

=L X

o o

=Emm

M

MoBITECH



Cnaip 5

an3 N3MeHWTb Npu HEO6X0AMMOCTM
Omutuin emueHko; 18.03.2020
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Onepatop MO CI6 Y3 "Topoackas GonbHUua N215" ~

Texyuimi

Cnuncok obpalleHuit
Q, nouck

C 06HoBUTL

38113181416032020
40101170316032020
40101164916032020
40101163316032020
40101154816032020
40101153416032020
40101153316032020
40101152516032020
40103151318022020

40103150218022020

—

CoBanbunk ApuHa OneroeHa

WHHKHa AHHa MpuropbeaHa

Wamaiinosa AnHa [puropoeata

Wamaiinosa 0nua OneroeHa

Mamaitnos Bacunui Jupkosny

Wamaiinos AnekcaHap J4prosHy

W3maiinos Anexcanap uprosmy

Wzmaitnoe AnekcaHap Oupxosuy

MeaHoe UeaH MBaHoBWY

Weanoe UeaH Weanosuy

BnarogapHocTh

Wanofa

Hanoba

Manoba

Wanofa

Wanofa

Hanoba

Manoba

Wanofa

Wanofa

Opratmsaymn

CNG6rBY3 “Topoackan Gonbhuua N215"

CN6 rBY3 "Topoackan GonsHuua N215"

CMG6 IbY3 "Topoackan GonbHuua N215"

CNG6 I'bY3 "Topoackan GonshMua N215"

CNG6 rBY3 Topoackar GonbHMua N215"

CN6 rBY3 "Topoackan GonsHuua N215"

CMG6 IbY3 "Topoackan GonbHuua N215"

CNG6 I'bY3 "Topoackan GonshMua N215"

CNG6 rBY3 “TopoAckan GonbHMua N215"

CN6 rBY3 "Topoackan GonbHuua N215"

Crarye

Hanpaeneo 8 MO

Hanpasnexo 8 MO

Hanpaeneto 8 MO

HanpaeneHo 8 MO

Hanpagenexo 8 MO

Hanpasnexo 8 MO

Hanpaeneto 8 MO

HanpaeneHo 8 MO

Hanpagenexo 8 MO

Hanpasnexo 8 MO

el IR

JlaTa cospams

16.03.2020

16.03.2020

16.03.2020

16.03.2020

16.03.2020

16.03.2020

16.03.2020

16.03.2020

18.02.2020

18.02.2020

[laTa npeAoCTaEneHHs oTBeTa

30.03.2020

30.03.2020

30.03.2020

30.03.2020

30.03.2020

30.03.2020

30.03.2020

30.03.2020

03.03.2020

03.03.2020

Cnu1cok o6paleHnin pasgerneH Ha:

* Tekywun (1) - TpebyrowmMn AencTBMA Nonb3oBaTens

*  O6wmn (2) -BKNHOYaOLWNN y)Xe obpaboTaHHble o6paleHus
KpacHbim LBeTOM (3) BbIAENsAOTCA NPOCpoUeHHble obpalleHus
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OPOrMO rnamuan  Crucok obpauenuii Onepatop MO CIN6 INBY3 "Topoackana GonbHuua N°15" ~
Tekyuiuin [T

Cnuncok obpalleHuit

C 06HoBUTL Q, nouck

2
E 1O Tan OpraHnsaums Craryc [Dlata cospatms [laTa npefocTaBnetms oTEETa
38113181416032020 CoBanbUMK ApuHa Oneroexa BnarofapHOCTb CNG6rBY3 “Topoackan Gonbhuua N215" Hanpaenexo 8 MO 16.03.2020 30.03.2020
40101170316032020 WHHKHa ARHa TpUropbeaHa Hanofa CN6 rBY3 "Topoackan GonsHuua N215" HanpageneHo 8 MO 16.03.2020 30.03.2020
40101164916032020 Wamaiinosa AnHa [puropoeata HanoGa CNG6 Y3 "Topoackan GonsHwua Ne15" Hanpagnero 8 MO 16.03.2020 30.03.2020
40101163316032020 Wamaitnoea KOnws Oneroexa anoba CNG6 I'bY3 "Topoackan GonshMua N215" Hanpaenexo 8 MO 16.03.2020 30.03.2020
40101154816032020 Mamaitnos Bacunui Jupkosny Wanoba CNG6 rBY3 Topoackar GonbHMua N215" Hanpagnexo 8 MO 16.03.2020 30.03.2020
40101153416032020 Wamaiinos AnekcaHap J4prosHy WanoBa CN6 rBY3 "Topoackan GonsHuua N215" HanpageneHo 8 MO 16.03.2020 30.03.2020
40101153316032020 W3maiinos Anexcanap uprosmy HanoGa CNG6 Y3 "Topoackan GonsHwua Ne15" Hanpagnero 8 MO 16.03.2020 30.03.2020
40101152516032020 Wzmaitnoe AnekcaHap Oupxosuy anoba CNG6 I'bY3 "Topoackan GonshMua N215" Hanpaenexo 8 MO 16.03.2020 30.03.2020
40103151318022020 MBaHoE MsaH MeaHosny Wanofa CNG6 rBY3 “TopoAckan GonbHMua N215" Hanpagnexo 8 MO 18.02.2020 03.03.2020
40103150218022020 Weanoe UsaH MeaHoBuy WanoBa CN6 rBY3 "Topoackan GonbHuua N215" Hanpagnexo 8 MO 18.02.2020 03.03.2020

Mo no6omy napamMeTpy BO3MOXHa COPTUPOBKa.
O6HoBUTH (1) — Nnepesarpy3ka cnucka.
Mowuck (2) — oTkpbiBaeT hopMy Noucka obpalleHU.
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MHO®OPMALMOHEHDE nMoOoBITECH
TEXHONOTIMMKUMN
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Cnuncok obpawieHnm - NoOUcCK
Cniucok o6palueHui
' O6HoBUTL Q, Mouek
Mowck o6palLeHuin =
L]
Homep o6paluenuin Bac
[ata cospanus o6palleHus oT E [ara co3farus 06paleHs no E
B appec MO
# DU0 Tun OpraHusaumua Cratyc MAara coapanua [fara npegocrasneHun otaeTa
38416051017102019 Bacunbesa AHHa Mropbesa CN6 rbY3 "PopunbHbiit gom Nog* BosspauieHo 8 MO
ltems per page: ‘HJ—v 0of0

Monck BO3MOXeEH 1 NO HENOJTHbIM AaHHbIM
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OOGpalyeHue - xxanobda

O6patuenme N238415202416032020
[Lata pervctpauwm: ([IEEZD)

Bpewmsi peructpaunn: ()

Tun o6y

et

XKano6a

C6 rbY3 "Topoackas 6onbHuua No15"

ono

Anekcces Anekceit Anekceesuy

cHANC

123456789 YcTHoe

Mon £ma
My>xckoit al@mail.com

3acrpaxosan Rara poxcaennn
1234 Crpaxosanl 02.03.2020
Palion Aapec
AnmupanTeickuia WUcnbiTatenii 13
Teneor
89997776655 MeHcuoHep

[J NosepenHocTb

Mpo6nembl 1 NPUYKHBI 06PALLEHNsA PaXKAaH:

an C nbroTHBIM

BONpoChI, CBAI3aHHbIE C OPraHN3aUNOHHbIMMU
1 meponpuaTusimu (nocTaeka J1C, UMH,

cneuuanm3npoBaHHoro NeYeBHOro NUTaHUA U ,Clp.) n eanb - oTKp bl BaeT ¢°p My
nevyatb obpalleHus

JLlo6pbiit penb! B imuKom KabukeTe nauueHTa 8 pasgene "Caydan MenoGCny»uBaHMa” ykasaH AUarHos, KOTOPbIA Bpaum B
NONUKNWHWKaX MHe He cTaeunu (Mukoa ronoebl Mapwa (kepuoH) Mikoa 6opofel CHkO3 MMKOTUYECKHHA). Mpowy y6paTe 9
He[OCTOBEPHLIE laHHbIe U3 MOel ucTopum Goneswu! Cnacubo.



PEFMCTPALIMOHHASA KAPTA OBPALLEEHUA

1 PerncTpaumoHHblit Homep: 38415202416032020
2 [lata perucrpaumm: 16.03.2020
3 Bpems perucTpaumu: 15:24
4 B appec MO: CM6 BY3 "Mopoackas 6onbHMUa N215"
5 Cnoco6 obpaujenus: YcTHoe
NnyHble CBeAeHuA O 3aaBuTene
6 CHWNC: 123456789
7 DUO: Anekcces Anekceii Anekceesny
8 Mon: MysxcKoit
9 Email al@mail.com

10 3acTpaxoBaH: 1234 Ctpaxosanl

1 [Nata poxaenus: 02.03.2020

12 Paiton: AnMUpanTeicKiuii
13 Appec: Wenbitateni 13
14 TenedoH: 89997776655

15 CoumanbHblii cTaTyc: MeHcuoHep

16 [loBepeHHoCTb: X

17 Kano6a o6ocHoBaHa: X

18  OTser 3asBUTENIO NPEAOCTABNEH: X

Mpo6neMbl ¥ NPUYMHDBI 06PALLLEHUS TPaXAAH:
MpuHATbIE Mepbl:
27 CopeprkaHue obpalyenms:

[106pbiii AeHb! B NMUHOM KaGuHeTe nauveHTa B pasaene ‘Crydan Mefo6CAyKMBaHUA' ykasaH AMArHO3, KOTOPbIi Bpayn B
NOUKITMHNKAX MHe He cTaBnu (Mukos ronosbl Mapua (kepuoH) Mukos 60posibl C1ko3 MUKoTUYeCKui). Mpotuy y6paTs
HE/J0CTOBEePHbIE AaHHbIE U3 MOew UcTopum Goneann! Cnacnéo.

28 Otgert:

Bce 6yaeT ucnpaeneHo, cnacuéo

MO B
MH®OPMAL
TEXH
PETMCTPALIMOHHAA KAPTA OBPALLEHWA
2 Jl.lf-..'l'illu.l.nn.
NnuHble CBEAEHUA O 3aABNTENE
e e
e —
i aar
=
TipoBAeMs! M NPUIHHE DEPALLEHHUA TPENKAEH:
FipuHATEIE MEpLE
o Copepmarme abpamenm.
e T it it O v e L e b L LT
S e
28 Omeer:

T ey e—y

o==
N
oI

=L X
=T

- =%

=Emm

M

MmoBIiTECH

MNevyaTs 2 nucT. Gymarm
MpukTep 5 Send To OneNote 2011
CTpaHuLbl Boe -

LlgeTHaA NneYatn

LIBETHAR NeYaTn -

JononHuTEnsHee HaCTPCII;lKVI N

m Orwetia (

[nsa neyat rotoBoi hopmbl, HEO6XO0ANMO HaxaTb ctrl+p, npu Heo6xoanMO BbIGpaTh
NpUHTEp U 3agaTb NapamMeTpbl, NOCre Yero HaXxaTb KHOMKY nevaTarhb.
(BHewWHMIA BUAO OKHa nevyaTu MOXET OTNIUYaTbLCA B 3aBUCUMOCTHU OT UcMonb3yeMoro 6paysepa) 10
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: ¥ moBITECH
MpenocTaBneHne oTBeTa Ha o6paLueHue

#ano6a ofocHOBaHa OTBET 3aABMTENO NPEAOCTABNEH

MpuHATbIE Mepbl:

CdopmnpoBaTh 0TBET Cdopmupoeate oTeeT ¢ 3UMN

/
anKpg ble daiinbl K 06paLleHno

(& MpuKpenuThb Qainb!

INor nameHeHus cTaTyca

Cratyc usmeneH: Hanpaenexo 8 MO

Hot Line Operator - 2020-03-16 15:24.51

CdopmupoBaTtb oTBeT(1) — kHONKa Ans orBeta 6e3 AL
CdopmupoBatb oTBeT ¢ AUIM(2) — kHonka ana oreeta ¢ LI
MpukpenuTb hann(3) — kKHonka AnAa go6asneHus canna

K obpalleHuto »
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NMpenocrtaBneHue oTBeTa Ha obpawieHue 6e3 AL

[0 *anoGa ofocHosaHa [0 Oteer zarReuTento NpegecTagneH

MpunsATbIE MepbI:

MPUHATBIE AMCUMNAMHEPHBIE MapbI PPEKTUPYHOLLIME M MPEAYNPEXAAIOIINE MEpE
O YeonbHerus Mpeaynpexaexue
Boirosop Lenpemnpoeanne
3amevaHue beceaa ¢ nepcoHanom

VKa33HO Ha HENOJIHOE COOTEETCTEME JAHMMAENMO ADMKHOCTY
[MCUMNNMHEPHBIE B3BICKAHUA

Becepa c 3anBuTENEM
MHCTpyKTaM

BHennaHos0e obyueHne

KoHbepeHUUA, COBBLIAHUE, COOPAHKE

KOMWCCHOHHB I pa3top cnyuan

3KMN

3aHaTne

FelueHye BOMPOCa 33AEMTENA

WaBnHeHuA

DaHbl yKazaHua

BO3BPET NALMEHTY HEIFKCHHO NOMTYUEHHBIX ASHEKKbIX COSACTE
Mepegaya A4en 8 DABOOXPAHUTENbHDIE OPTaHb!

O AOpyrue mepbi

[m}
[m}
[m}
[m}

/’

ooooooooooooooo 5

OTBeT

:/
Mapkepbl (1) —-060CHOBaHHOCTb, NPUHATbIE MepPbl U NPeACcTaBNeHHOCTbL OTBeTa
OTBeT (2) — none AnNA TeKcTa oTBeTa.

OTnpaBuTb(3)— cOXpaHUTb OTBET U OTNPaBUTbL farnee No MapLUpyTy 12
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lNMpeaocrtaBneHue orBeta Ha obpaweHne ¢ AU

[0 *anoGa ofocHosaHa [0 Oteer zarReuTento NpegecTagneH

MpuHATbIE MepbI:

TIPUHATEIE JACLMANUHEDHBIE MEPbI OPPEKTUPYIOLLIME M MPEYNPEMAAIDLLIME MEDL!
O veonbHewwe
Boirosop
Jameuaue

MpenynpexasHue

[enpemmpogaHie

beceaa ¢ nepcoHanom

Becepa c sanBuTeNEM

MHCTpyKTaM

BHennaHos0e obyueHne

KoHbepeHUUA, COBBLIAHUE, COOPAHKE
KOMWCCHOHHB I pa3top cnyuan

3KMN

3aHaTne

FelueHye BOMPOCa 33AEMTENA

WaBrHEHUA

DaHbl ykazaHua

BO3BPET NALMEHTY HEIFKCHHO NOMTYUEHHBIX ASHEKKbIX COSACTE
Mepegaya A4en 8 DABOOXPAHUTENbHDIE OPTaHb!
Opyrve mepbl

VKa33HO Ha HENOJIHOE COOTEETCTEME JAHMMAENMO ADMKHOCTY
[MCUMNNMHEPHBIE B3BICKAHUA

[m}
[m}
[m}
[m}

/’
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2/
\I:Dpo,qtka;r;unmk;mumka Nzgg| X
3
FopoacKan NONMKNMHUKE N286
M Mapkepbi(1) —060CHOBaAHHOCTb, MPUHATbIE Mepbl U NpeaCcTaBleHHOCTbL OTBeTa

OT1BeT(2) — none ANA TeKkcTa oTBeTa.
Ceptudmkar ansa nognucu(3) — cCNMCOK yCTaHOBJIEHHbIX HA KOMMNbIOTEpe
nonb3oBaTtens ceptudukatos LM 13

OTnpaBuTb(4)— coxpaHUTb OTBET M oTnpaBuTb B OPOI



MOBMNDBLHEBE '
MH®OPMALMNOHEHDBIE ~ nMoOoBITECH
TEXHOAMNOTINMKNMNK
A
OTBeT nognucaHHbin LM
Bce 6yaer ucnpaeneHo, cnacubo
v
AOKYMEHT NOANHCAH
AMEKTPOHHOM NOANKUCHI0
3aBepytowuii oTAeNOM Ceprudukar 04A472DD91845477B38047E3C4FDCII44916EESE C.B.CeitpeTnuHoBa
eney Cedy CeeTnaHa

NewcTautenes ¢ 19.12.2019 no 19.03.2020

MpuKpenneHHble daiinbl K 06palleHuio

@ MMpukpenuTe haitnb

14



M OB UWANbBLHEGBIE
—— Q MoBlITecCH
TEXHORNOINWMHK

NMpukpenneHue hannoB K odpaweHunto

MpukpennedHsie Gainbl K 06palleHnto

= [TpuKpenwTe Gakne
MpuKpenneHHele Qainbl K 06palLeHno

§ CEEEZE) 99.png
@ MpUKPENUTE DAk 3*/

L~ | serraens |

Mpukpenutb dannbi(1) — BbIGpaTh hannbl ANs NPUKPENsIeHUs K OTBeTY.
3arpysuTtb(2)- nogTBepAUTb NpuKpenneHue annos

(3*) - HaxaTb ANA yaaneHWs cnyyvaitHo Ao6aBneHHbIX daitnos (nocne Haxatua 19
«3arpy3uTb» yaanuTb NpUKpensiéHHble )annbl HEBO3MOXHO!)



